LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ …………………..

Số: …………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 1, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 1.
Thực hiện Thông báo số 09/TB-LĐLĐ ngày 20/11/2023 của Liên đoàn Lao động Quận 1 về việc chăm lo Tết Giáp Thìn năm 2024 cho đoàn viên công đoàn, công nhân, viên chức, lao động Quận 1. Căn cứ nội dung cuộc họp
ngày ……. tháng ………năm 2023, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở ………………. đã tiến hành họp lấy ý kiến, kết quả thống nhất với danh sách đề nghị chăm lo tết Giáp Thìn năm 2024 cho ….. đoàn viên công đoàn theo danh sách đính kèm.
Hồ sơ chăm lo gồm:

1. Công văn đề nghị chăm lo tết cho đoàn viên
2. Danh sách đề nghị chăm lo (có xác nhận của Ban Giám đốc + Ban Chấp hành Công đoàn)

Kính đề nghị Liên đoàn Lao động Quận 1 xem xét, xác nhận chăm lo tết Giáp Thìn năm 2024 đối với các đoàn viên theo danh sách đính kèm.

Trân trọng cảm ơn!
	THÔNG QUA CẤP ỦY/

BAN GIÁM ĐỐC
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

1

2